

# Årsredovisning

för

## Flodström & Flodström AB

556893-7774

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Flodström, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Flodström & Flodström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning och konsultverksamhet avseende ledarskap, utveckling och socialt arbete på individ-, grupp- och organisationsnivå.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	151	67	66	31
Resultat efter finansiella poster	98	11	25	54
Soliditet (%)	41	38	40	38

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% och det beror på att företaget har ytterligare ett uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	131 247	5 738	<b>186 985</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 738	-5 738	<b>0</b>
Årets resultat			58 973	<b>58 973</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 985</b>	<b>58 973</b>	<b>245 958</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 984
årets vinst	58 973
	<b>195 957</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	195 957
	<b>195 957</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

150 768

67 246

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**150 768**

**67 246**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-46 217

-46 299

Personalkostnader

-9 881

-10 243

**Summa rörelsekostnader**

**-56 098**

**-56 542**

**Rörelseresultat**

**94 669**

**10 704**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

3 552

21

**Summa finansiella poster**

**3 552**

**21**

**Resultat efter finansiella poster**

**98 221**

**10 725**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-24 000

-3 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-24 000**

**-3 000**

**Resultat före skatt**

**74 221**

**7 725**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-15 248

-1 987

**Årets resultat**

**58 973**

**5 738**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

103 975

0

Övriga fordringar

14 918

32 319

**Summa kortfristiga fordringar**

**118 893**

**32 319**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

50 000

50 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**50 000**

**50 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

488 133

425 621

**Summa kassa och bank**

**488 133**

**425 621**

**Summa omsättningstillgångar**

**657 026**

**507 940**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**657 026**

**507 940**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

136 984

131 246

Årets resultat

58 973

5 738

**Summa fritt eget kapital**

**195 958**

**136 984**

**Summa eget kapital**

**245 958**

**186 984**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

33 000

9 000

**Summa obeskattade reserver**

**33 000**

**9 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

348 285

303 234

**Summa långfristiga skulder**

**348 285**

**303 234**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

57

0

Övriga skulder

29 727

8 722

**Summa kortfristiga skulder**

**29 784**

**8 722**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**657 026**

**507 940**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Johansson Olsson, Forma Jurister och Ekonomer AB

Sundsvall 2024-06-16

*Mikael Flodström*

Mikael Flodström